Ne

n/n

© 00 N O O b~ W N b

N NN P R R R P =
N P O o b Rt R BN RGBS

N
w

PelATHHT cyfeit no 6opb6e Ha nNosicax Mo MToram cyaerictea B 2019 rogy
* (Bbicwas oueHka 3a MNepseHcTsa PT, Pecn.TypHUpPbLI U ceMUHapsbI - 4)

damunusa

BagmH Pamuc PyctamoBumy
3arpytauHos Anmac Tanunosuy '
Canuxos Pasunb ®annosuy
XaligapoB Mapcenb Xapmcosuy
CamurynnuH Pacux Kavmosuy
KypHatios Oner AnekcaHaposmy
UnHamH AHapeid Myixannosuy
MmnbmaHoB Xanum Mapeesny
Axartos A3aT MyHUpoBuY
TuxoHosa JleficaH HuKonaesHa
LLlaknpos bynat Nnbscosumy
'nnsmaHoBs Vnbaap MnHxannmTosny
Myrannumos Canasat Mynrumosuy
LUaigynnuH WnbLiat PaBrunesny
LLagpvH Buktop Bopucosmy
CanumxaHos Pyctam ®napuToany
AbaynnnH Anmas depratosuy
ArnnynnuH Unblwat Habuynnosuy
Canuxosa PernHa PaBubesHa
KOcynoBsa SHKe XannnosHa
PaxmaTynnuH Pamunb Pacasanesny

CapbikoB Pavc Mypapucosuy

XalipynnumH Huknta Buktoposuy

[ata poxa.

03.01.1981
16.06.1958
30.04.1960
09.09.1964

01.01.1959
30.07.1994
15.03.1996
25.03.1961
14.06.1954
18.01.1997
16.09.1996
16.07.1982
15.09.1973
08.06.1976
11.07.1953
09.02.1981
14.06.1995
11.10.1986
13.09.1988
01.06.1988
23.06.1988
01.04.1951

2002

lFopog. paiioH

ANbKeeBCKMNIA
Hab.YenHsbl
3anHek

KasaHb

Hypnat
AnekceeBckoe
KasaHb
MawmagbiLu
KasaHb
KasaHb
Kaibunukuii
MeHpeneesck
KasaHb
MamagbliLu
HwxHekamck
Hab.YenHbl
ANbKeeBCKMi
Hypnat
3anHek
KykmMopckuia
Hypnat

byrynbma

ANbKeeBCKMNIA

cyfelickas  Kateropus

BK
MK
MK

MK

6/K

MK
BK

MK

N W N NN

6/K

MK

toC

Meps.PT cptoHow  2005-2007rp Kp.BocTok-Arpo

17-19.01.19

Bcep.TypHup B Bapae

Bcep.cemuHap cymedi 21-23.02.19 B.lopa

Ll R S T S T . T = - T S N OV B U N

OLEeHKM 3a CyfieincTBo

T
g 23 =
s 8 883
S 9 o &8 g
(@) T O o+ 8
oo 2 o <« d
do @ ~- . =
< 8 o £ &
Ja & g 2
Qs%&-
£33 < 3
Hd_mSI
gN 8 §8 %2
s o o
g g 2 a °
Bmg K
o
Eﬁgg_
5 4 5 4
5 4 4
4 5 4
5 4 5 4
5 4 4
5 4 5 4
5 3 5 3
5 4 4
5 4 5 4
5 4 4
5 5
5 3
5 4 5
5
5 4
3
3 3
3
3
5

eps.P® cp.toHow.CapaTos,25-28.04.19

o o o0 g O

TypHp  XabubynuHa C.X.

60€eB.1CKYyCCTB

EBpas3.toHoLL. /rpbl
Bcep.TypH. [t0 [Mobeabl,16-19.05.19, Yda

op®: 2 O g os

Yemn.Poccnmn, Ya

%0

5 5

5 5
4 4 3

5 5

5

5

4

5

5

5

4 4

4

MepseHcTBO Pocovm  Cp. HOHMOPOB, MamagblLL

o o >~ o ;g

Kybok Mupa, JluTBa

(cpem  toHOLLE 11

MepseHCTBO  MMpa, AMasibIK

[eByLUeK)

08.09.19

cp. cTyfeHToB, EkatepmH6ypr,06-
Bcep.®ecT.Hau.1M  HeonuMM. BUAZOB crnopTa, 12-

Beem.Urpbi

[¢,]

14.09.19, Yga

Mexa.typHup  LL.MapgxaHu

bl 60eBbIX  UCKyCCTB AHana

Pecn.typH.'mvargmHosa IM.K.,27-29.09.19

~

TypHup Tlannmosa VM, 10-13.10.19

a

~ PecntypH cp.toHOW.2006-2008r.p., & OKTAGPS

~ ~ o PecnTypH cp.toHOW.2003-2005r.p., B oKTH6pA

A~ bbb

YemnvoHar mupa, KasaHb

(cpegm

MepseHcTBO MUpa, Hyp-CyntaH

FOHMOPOB 1 OHMOPOK)

Bcep.TypHup  LL.Cagpuesa

o~ o0 o0 o0 B~ 01o;

NTorosas oueHKa

87
85
70
62
62
62
60
59
57
52
43
36
35
28
23
22
20
14
12
11
10
10

10



24
25
26
27
28
29
30

31

32
33
34

35
36

37
38
39
40
4
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57

58

CadpapranvH Pamunb HarumoBmy
BonTukos KOpuii Bacunbesuy
AbpamoB Hukonaii AHaToNbeBUY
BypraHoB PobepT ®aTbIXoBUY
["apveB AHac Carntosuny
BannynnuHa Anb6uHa MetposHa
3axaposa Enunsaseta BagumosHa
Fapudynnui Amup CyntaHoBuY
Ab6aynnH AHAPOH MuxaiinoBuy
Anaspos JaHnc Anb6epToBuY

Kusmos ®aunnb Hannesuy

XalipynnuHa BepaHvka BUkTopoBHa

mnbmaHoB MuHxanut "apeesuy

CyneiimaHoB Ma6abbkanun bapmesuy
Tarupos PycnaH Canmxosuu
Kapumynnud OuHap Npekosny
CnupuH HuknTa AHLpeesuny
laiiHynnuH AliHasmp CamaToBuy
CepyHosa Mapusa BanepbeBHa
3akupoB nbHap AnbbepToBuy
abuaynnuu Unwat Hypynnosuy
BanuynnuH VinsHyp Vpekosuy
MwuHrasos Aiipat PawnToBny
Cksopuos AnekcaHap CemeHoBMY
Cutankos Pamuc Xaunsosuy
Natunos Tumyp Pacdaanesny
AxwmetoBa AnvHa OnerosHa
MxuTtapsaH Camsen Caratenosmny
AxTaMOB Pa3an PyctamoBuy
My6apak3sHoB Agenb Vnbacosuy
msatynuH Patanns Nnbrnsosuy
"aTuH Paguk XaHundosuy
EmenbaHoB Hukonaii ApkagbeBuy

Natbinosa Aunnapa AXMeToBHa

HypyTanHosa PeruHa ngucosHa

11.05 1983
09.04.1965
11.12.1957
30.10.1970
31.12.1958
09.08.1970
13.10.1998

29.03.1977

12.05.1998
1994

09.02.1977

21.04.1999
17.02.1959

10.12.1990
27.05.1959
05.11.1996
12.05.1996
14.01.1999
17.04.1990
28.02.1998
02.03.1970
06.06.1994

02.07.1965
25.08.1980
18.04.2000
26.12.1996
19.09.1995
09.10.1998
18.06.1998
05.10.1964
16.07.1957
27.10.1973

17.07.1997
10.11.1999

Hab.YenHsbl
KasaHb

KazaHb

KazaHb-
Mol AGKCHT
KaszaHb

BynHck

AnekceeBcKoe
Hypnat

AnekceeBcKoe

AbKEeBCKUiA
Hab.YenHsbl
AbKEeBCKUiA

MeHgeneesck

Anekceesckoe
KaszaHb

KasaHb
KasaHb-Tos AdL
KaszaHb

KasaHb
AnekceeBckoe
Hypnat
AnekceeBCcKoe
3anHek
Axkcy6aeBCKmii p-i
Hypnar
AneKceeBCKoe
Ha6.YenHbl
AneKceeBCcKoe
KazaHb

Ka3zaHb
TyKaeBcKuii
UepeMLLaHCKWi p-
YepemTaHCKUii p-

Akcy6aeBCKUiA

ANbKEeBCKMIA

BK

w N

N N NN

6/K

BN W oW W

6/K

6/K
6/k
6/

W W W W

6/K
3

N N N N N o o o

g o

A A D DN NGOG oG

W W W wWwwWwwWwww kDD~



