Рейтинг судей по борьбе на поясах по итогам судейства в 2019 году

* (Высшая оценка за Первенства РТ, Респ. турниры и семинары - 4)

	* (Высшая оценка за Первенства Р	I, Респ.турні	иры и семинары -	4)																													
			}			,		Оцень	си за	суд	ейст	ВО		, ; 1	as I					(ct	E (1		1		ī							
N <u>s</u> π/1	Фамилия	Дата рожд.	Город, район	судейская категория	Перв.РТ ср.конош 2005-2007гр Кр.Восток-Агро 17-19.01.19	Всер турнир в Барде	Всер.семинар судей 21-23.02.19 В.Гора	Bcep.турнир ШАШ,СММ 21-24.02.2019	Перв.РТ ср.юниоров,01-03.03.19	Спартакиада вузов РТ,06-08.03.19	Кубок России, Рязань, 14-16.03.19	Перв.РТ ср.конош, Черемшанский р-н	Перв.РФ ср.конош.Саратов, 25-28.04.19	Турнир Хабибулина С.Х.	Евраз юнош.Игры боев искусств	Всер.турн. Дню Победы, 16-19.05.19, Уфа	Чемпионат РТ, Пестреч, р-н	Чемп.России, Уфа	Первенство России ср. юниоров, Мамадыш	Кубок мира, Литва	Первенство мира, Алмалык (среди юношей и девушек)	Всем.Игры ср. студентов, Екатеринбург,06- 08.09.19	Всер. Фест. нац. и неолимп. видов спорта, 12- 14.09.19, Уфа	Межд.турнир Ш.Марджани	Игры боевых искусств Анапа	Респ.турн.Гиматдинова Г.К.,27-29.09.19	Турнир Галимова И.М, 10-13.10.19	Респ. турн ср.юнош. 2006-2008г.р., 05 октября	Респ. турн ср. юнош. 2003-2005г.р., 19 октября	Чемпионат мира, Казань	Первенство мира, Нур-Султан (среди юниоров и юниорок)	Всер.турнир III.Садриева	Итоговая оценка
																Be					Пері	Bce	Bce					Респ					
1	Вафин Рамис Рустамович	03.01.1981	Алькеевский	ВК	4	5	4	5	4		5	4	5	4			5	5	5	1_				5		4	5	4	4		5	\vdash	87
2	Загрутдинов Алмас Талипович .	16.06.1958	Наб. Челны	МК		5	4	5	4		5	4	5		5		5	5	5			5	5	5		4			4	5		5	85
3	Салихов Равиль Фаилович	30.04.1960	Заинск	МК	4		3	4			5	4	5		5	4	4	3	4	<u></u>				\sqcup		4	4	4	4	5		4	70
4	Хайдаров Марсель Харисович	09.09.1964	Казань	1			4	5	4	5		4	5				5	5	5					5			5			5		5	62
5	Самигуллин Расих Каимович	01.01.1959	Нурлат	МК	4		4	5	4			4	5	4			5		5							4	5	4	4			5	62
6	Курнашов Олег Александрович	30.07.1994	Алексеевское	1	4		4	5	4	5		4		4			5				5			5				4	4	4		5	62
7	Чиндин Андрей Михаилович	15.03.1996	Казань	б/к			4	5	3	5		3	5				4		5			4		5		4	5		4			4	60
8	Гильманов Халим Гареевич	25.03.1961	Мамадыш	МК		5	4	5	4			4		4			5							5		4	5		4	5		5	59
9	Ахатов Азат Мунирович	14.06.1954	Казань	ВК			4	5	4	5		4					5	5	5			5	5				5			5		_	57
10	Тихонова Лейсан Николаевна	18.01.1997	Казань	1			4	5	4			4	5					5	5			5	5							5	5		52
11	Шакиров Булат Ильясович	16.09.1996	Кайбицкий	1			4	5		5							5		5			5		5		4	5						43
12	Гильманов Ильдар Минхалитович	16.07.1982	Менделеевск	МК			4	5				3									5			5			5			5		4	36
13	Мугаллимов Салават Мулгимович	15.09.1973	Казань	1			4	5	4	5							4	4	5					4								\square	35
14	Шайдуллин Ильшат Равилевич	08.06.1976	Мамадыш	ВК			4	5						[4		5		1						5			5			28
15	Шадрин Виктор Борисович	11.07.1953	Нижнекамск	2			4	5	4																					5			23
16	Салимханов Рустам Фларитоаич	09.02.1981	Наб.Челны	2	4				3			4		\Box			4												3]	4	22
17	Абдуллин Алмаз Фергатович	14.06.1995	Алькеевский	2	4		3					3					4			Ш	70							3	3				20
18	Аглиуллин Ильшат Набиуллович	11.10.1986	Нурлат	3	3				3					4				-								4							14
19	Салихова Регина Равильевна	13.09.1988	Заинск	2			3		3			3					i										3						12
20	Юсупова Эндже Халиловна	01.06.1988	Кукморский	б/к	3				T			3	T			T	,		5														11
21	Рахматуллин Рамиль Рафаэлевич	23.06.1988	Нурлат	2					3			3		4																		\Box	10
22	Садыков Раис Мударисович	01.04.1951	Бугульма	MK						5																				5]		10
23	Хайруллин Никита Викторович	2002	Алькеевский	ЮС	4																							3	3				10

														 	 		_	 			$\overline{}$	$\overline{}$	$\overline{}$	$\overline{}$	_		
2	Сафаргалин Рамиль Нагимович	11.05,1983	Наб.Челны	вк		4		4													\perp		\perp	\perp			8
2:	Болтиков Юрий Васильевич	09.04.1965	Казань	2		3			5												\perp						8
20	Абрамов Николай Анатольевич	11.12.1957	Казань	3		3			5																		8
2	7 Бурганов Роберт Фатыхович	30.10.1970	Казань- ПовГАФКСиТ	2		3			5																		8
2	Гариев Анас Сагитович	31.12.1958		2		4																		4			8
29	Валиуллина Альбина Петровна	09.08.1970	Буинск	2											5							\perp	3				8
3	Захарова Елизавета Вадимовна	13.10.1998	Алексеевское	2		3	4														A.						7
3	Гарифуллин Амир Султанович	29.03.1977	Нурлат	2				3				4															7
3:	2 Абдуллин Андрон Михайлович	12.05.1998	Алексеевское	3	4																	3					7
3:	З Апаяров Данис Альбертович	1994	Алькеевский	3	3						\top															4	7
3.	Киямов Фаиль Наилевич	09.02.1977	Наб.Челны	1		3																				4	7
3:	Хайруллина Вераника Викторовна	21.04.1999	Алькеевский	2																		3	3				6
30	Б Гильманов Минхалит Гареевич	17.02.1959	Менделеевск	МК			5																				5
3	7 Сулейманов Габдыжалил Бариевич	10.12.1990	Алексеевское	1					5																		5
3	В Тагиров Руслан Салихович	27.05.1959	Казань	3					5													士	土	工			5
39	Каримуллин Динар Ирекович	05.11.1996	Казань	1									Ι			5								\perp	!		5
4	Спирин Никита Андреевич	12.05.1996	Казань-ПовГАФІ	б/к					4																		4
4	Гайнуллин Айназир Саматович	14.01.1999	Казань	3					4																		4
4:	2 Седунова Мария Валерьевна	17.04.1990	Казань	3					4										Ш				\perp	\perp			4
4:	Закиров Ильнар Альбертович	28.02.1998	Алексеевское	3	4																	\perp					4
4.	Габидуллин Илшат Нуруллович	02.03.1970	Нурлат	2										4									\perp				4
4:	Валиуллин Ильнур Ирекович	06.06.1994	Алексеевское	1										4												-	4
4	Мингазов Айрат Рашитович		Заинск	б/к										4													4
4	7 Скворцов Александр Семенович	02.07.1965	Аксубаевский р-г	2								4								_	\perp	\perp	\perp	\perp	<u> </u>		4
4	В Ситдиков Рамис Хафизович	25.08.1980	Нурлат	б/к								4									\perp	\perp		\perp			4
49	Латипов Тимур Рафаэлевич	18.04.2000	Алексеевское	б/к																		4			<u> </u>		4
50	Ахметова Алина Олеговна	26.12.1996	Наб. Челны	б/к													1		Ш		\perp	\perp	\perp	\perp		4	4
5	Мхитарян Самвел Сагателович	19.09.1995	Алексеевское	1	3																		\perp				3
5:	2 Ахтямов Разяп Рустамович	09.10.1998	Казань	3		3																	\perp	\perp		\sqcup	3
5	Мубаракзянов Адель Ильясович	18.06.1998	Казань	3		3								1		1											3
54	Гизатулин Рафаиль Ильгизович	05.10.1964	Тукаевский	3							3																3
5:	Гатин Рафик Ханифович	16.07.1957	Черемшанский р-	3							3			,						\Box		\perp	\perp	\perp		\square	3
50	Емельянов Николай Аркадьевич	27.10.1973	Черемпланский р	б/к							3											\perp		\perp			3
5'	7 Латыпова Диляра Ахметовна	17.07.1997	Аксубаевский	3																		3					3
58	Нурутдинова Регина Илдисовна	10.11.1999	Алькеевский	2						T													3				3

.